



## Protokoll fört vid ÖBF:s Styrelsemöte den 12 oktober 2015

**Närvarande** Harald Mårtensson, Björn Axelsson, Britt Axelsson, Alexander Johansson, Jan Nyman, Lars Björkman, Gert Möbius, Angelika Möbius och Daniel Westerling.

**Frånvarande** Tomas Kindstedt.

### 1 **Mötets öppnande och Dagordning**

Ordförande Harald Mårtensson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Dagordningen godkändes.

### 2 **Föregående mötesprotokoll**

Protokoll från den 16 september godkändes och lades till handlingarna.

### 3 **Ekonomi/Medlemmar**

Norrköpings Veteranbåtsklubb har kontaktats angående det aviserade utträdet från ÖBF. ÖBF har begärt in ett skriftligt styrelsebeslut på utträdet senast den 1 december.

Redovisat resultat +83.262,97 SEK. den 7 oktober 2015.

### 4 **Unionsrådet 21-22 november 2015**

Styrelsen diskuterade och beslutade att Jan Nyman och Lars Björkman representerar ÖBF. Deltagarna anmäler sig själva på nätet, se digitalt utskick från SBU.  
Harald Mårtensson och Björn Axelsson representerar SBU som ledamot respektive revisor.

### 5 **Förbundsrådet den 14 november 2015**

Inbjudan och program till Förbundsrådet är färdigt och kommer att skickas ut per brev omgående till klubbarna.  
Ingen ansökan till Barn- och ungdomsstipendium har inkommit till dags datum.

### 6 **Förberedelse inför planeringsmötet den 13 november 2015**

Dagordningen gicks igenom och godkändes.

### 7 **ÖBF årsmöte den 19 mars 2016**

Årsmötet kommer att hållas i Munkebodagården i Norsholm med Munkeboda Båtklubb som värd.

## Inför årsmötet

- Revision i februari 2016
- Verksamhetsberättelse ska skrivas under av styrelsen vid styrelsemöte i februari
- Årsmöteshandlingarna skickas ut 3 veckor före årsmötet.
- Förslag på programpunkter diskuterades. Tas vidare upp på planeringsmötet i november.

### **8 Vättern ett "leaderområde"**

14 miljoner delas ut efter årsskiftet för aktiviteter runt om Vättern, först och främst berör det fisket. Andra aktiviteter kan även komma i fråga med anslutning till fisket.

Klubbar kan söka bidrag på ex förbättring av bryggor, ramper, toaletter etc. Bidraget kan sökas efter årsskiftet.

Gert Möbius informerar om detta på Vätterns Seglarförbunds årsstämma.

### **9 Skrivelser**

Bifogas protokollet.

### **10 Övriga frågor**

Styrelsen undersöker om priser till tipspromenaden på Förbundsrådet kan "tiggas" ihop.

Björn Axelsson gör en halvårsrevision på SBU den 19 oktober.

Styrelsen hade inget speciellt att ta upp angående SBU:s verksamhet.

### **11 Mötets avslutning**

Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

**Nästa styrelsemöte (planeringsmötet) den 13 november  
kl. 15.00 på Scandic Linköping Väst.**

Britt Axelsson  
Skr.

Harald Mårtensson  
Ordf.

## **INKOMMANDE SKRIVELSER till styrelsemötet den 12 oktober 2015**

**Norrköping vatten och avfall:** Minnesanteckningar från mötet i nedre Motala ströms och Bråvikens vattenråd den 4 mars 2015.

**Norrköping vatten och avfall:** Minnesanteckningar från stormötet i nedre Motala ströms och Bråvikens vattenråd den 27 april 2015.

**Norrköping stadsbyggnadskontoret:** Dagordning till möte i nedre Motala ströms och Bråvikens vattenråd den 24 september 2015.

**Vätternvårdsförbundet:** Inbjudan till Vätterndagen 2015 – Vatten genom Vättern, den 29 oktober 2015 på Carlsund utbildningscentrum i Motala.

**Svenska Båtunionen:** Erbjudan om utbildning i BAS-K.

**Svenska Båtunionen:** Nyheter i BAS.

**Region Östergötland:** Minnesanteckningar från Skärgårdsrådet den 11 september 2015.